第６号様式

定期駐車利用申請書

  年  月  日

狛江市長 あて

                      〒

                   申請者  住所

                  （使用者） 氏名

                        電話

 次のとおり定期駐車を利用したいので、狛江駅北口地下駐車場条例施行規則第 10 条

第１項の規定により申請します。

利 用 区 分 全日  ・  平日 ・  夜間

申 請 期 間   年   月   日から    年   月   日まで

使 用 車 輌

車輌番号

車 種 車の色

(長さ)      ㎝×(幅)      ㎝×(高さ)      ㎝
（車輌重量）             ｋｇ

車輌所有者名 車輌所有者と

使用者の関係

使 用 者

  住 所

  氏 名

  使用者連絡先 電話

※ 添付書類 使用車輌の車検証、免許証の写しを添付してください。

※ 注意事項

・ 車庫証明取得に必要な保管場所証明書は、発行できません。

・ 虚偽の記載による申請をした場合は、不承認となる場合があります。

・ 虚偽の記載による申請に基づく利用承認は、取り消される場合があります。